Estado do Rio Grande do Sul – SANTO AUGUSTO
Secretaria Municipal de Administração – Divisão de Compras

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4361/5239 – E-mail: comprasnet@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4368 – e-mail: compras@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

1

AVISO DE LICITAÇÃO FRUSTRADA

O Prefeito Municipal de Santo Augusto-RS, no uso de suas atribuições legais, torna público

que declarou FRUSTRADA, em face da desclassificação de todas as propostas das licitantes, a

licitação, modalidade Tomada de Preços nº 004/2019, de 13 de maio de 2019, para contratação

para execução da reforma e cercamento das instalações do prédio da Academia de Saúde,

localizado junto ao Centro de Eventos Thiago da Silva Polo, sito à Rua Floresta, nº 1168,

Bairro Centro, mediante o regime empreitada por PREÇO GLOBAL, compreendendo o

fornecimento de materiais e serviços necessários à execução, conforme especificações

constantes do Projeto Técnico (ANEXO II), que passa a fazer parte integrante do presente

Edital para todos os efeitos legais, cuja sessão de abertura de julgamento da Habilitação e

Propostas Financeiras ocorreu no dia 07 de junho de 2019, às 14 horas.  Santo Augusto-RS, 28

de junho de 2018. Naldo Wiegert, Prefeito Municipal.